— 1 —

田政文〔2024〕9号

大田县人民政府

关于方来炽等职务任免的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

方来炽任大田县民族与宗教事务局局长（兼）；

苏荣墒任大田县公安局经济犯罪侦查大队教导员，不再担

任大田县公安局城关派出所教导员职务；

叶光飞任大田县公安局城关派出所教导员（试用期一年）；

吴成业任大田县公安局谢洋派出所教导员（试用期一年）；

唐方进任大田县公安局太华派出所所长；

庄济彬任大田县公安局奇韬派出所教导员（试用期一年）；

陈林乐任大田县公安局文江派出所教导员（试用期一年）；

— 2 —

陈乘豪任大田县公安局建设森林派出所教导员（试用期一

年）；

林先丁任大田县第一中学副校长；

林爱红不再担任大田县民族与宗教事务局局长（兼）职务；

林春忠不再担任大田县知识产权局局长（兼）职务；

肖翔不再担任大田县公安局文江派出所教导员职务；

林克煅不再担任大田第一中学副校长职务。

大田县人民政府

2024 年 2 月 4 日

(此件主动公开)

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县法院、检察院。

大田县人民政府办公室 2024 年 2月 4日印发